
SMLOUVA
o provedení plavecké výuky

uzavřená mezi

Údržba městských komunikací Rakovník, spol. s r.o.
Kokrdovská 78, 26901 Rakovník
IČ: 25073249
zastoupená: Mgr. Dušanem Godešou
provozovna: Aquapark Rakovník - plavecká Škola
Nábřeží Dr. E. Beneše 2602
269 01 Rakovník
(dále,jako Dodavatel)

a

3 Základní škola Rakovník
Okružní 233 l, 269 01 Rakovník
IČ: 27049523
zastoupená p. ředitelka/ředitel: Mgr. Křikava Jan
E-mail: skola@3 zsrako.cz
(dálejako Odběratel)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení plavecké výuky žáků výše jmenované školy (odběratele) ve školním roce 2022/2023

II. Termín plnění

Výuka bude probíhat dle harmonogramu Aquaparku Rakovník - plavecké školy a přehledu výukových týdnů, které jsou
součástí přílohy této smlouvy.

III. Místo plnění

Výuka bude prováděna v Aquapark Rakovník - plavecká škola, Nábř. Dr. E. Beneše 2602, 269 01 Rakovník.

IV. Platební podmínky

Odběratel uhradí za každého účastníka kurzu částku 85,- KČ za jednu lekci. Délka lekce je 45 minut. V této ceně jsou zahrnuty
náklady na výuku plavání (mzdové prostředky, pronájem bazénu, náklady na učební pomůcky a ostatní náklady nutné
k zajištění plavecké výuky).
Ve dnech školního volna - prázdnin (dle MŠMT) výuka neprobíhá, pokud není písemně domluveno jinak, tyto dny nejsou
započteny v celkovém počtu lekcí, kurzovné se za ně nehradí a proto se ani nenahrazují.

třída počet Žáků počet lekcí cena za lekci cena za Žáka cena celkem
2.C, 4.A 49 20 85 Kč l 700 Kč 83 300 Kč

2.A, 2.B 48 20 85 Kč ] 700 Kč 81 600 Kč
4.B,4.C 53 20 85 Kč l 700 Kč 90 100 Kč

3.A, 3.D 45 20 85 Kč l 700 Kč 76 500 Kč
3.B, 3.C 48 20 85 Kč l 700 Kč 81 600 Kč

cenu za lekci tvoří: 45 min
výuka 60 % 51 Kč
režijní náklady 40 % 34 KČ

celkem 85 KČ

Na základě odběratelem dodaných jmenných seznamů jednotlivých tříd bude vystavena faktura. Pokud bude mít žák ze
zdravotních důvodů absenci delší než 50% celkové délky výuky, bude na základě potvrzení lékaře za období jeho nemoci
vrácena odběrateli částka ve výši 50% ceny za každou neodplavanou lekci. V ostatních případech se kurzovné nevrací.



V. Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje zajistit pro žáky výuku plavání odborně kvalifikovanými pracovníky, v souladu s učebními osnovami
pro výuku plavání, v termínech dle Harmonogramu a dle organizačních a bezpečnostních pokynů dodavatele, které jsou
součástí přílohy této smlouvy.

VI. Povin nosti odběratele

Odběratel se zavazuje zajistit pro jednotlivé třídy kvalifikovaný doprovod a dohled po celou dobu pobytu v areálu plaveckého
bazénu, včetně přítomnosti při výuce.
Odběratel nese plnou zodpovědnost za zdravotní způsobilost žáků přihlášených k plavecké výuce (na základě písemného
vyjádření rodičů či lékaře). Odběratel se zavazuje umožnit výuku žáků, pouze žákům, jejichž daná zdravotní způsobilost,
případně zdravotní omezeni, umožňují uskutečněni výuky. Ve zdravotně problematických případech zajistí vyjádření lékaře (u
dětí se zdravotním omezením nutno vypsat jeho druh a konkrétni činnosti, které dítě nesmí konat) a předá neodkladně
dodavateli.

Odběratel je povinen seznámit účastníky plavecké výuky (žáky a doprovod) s Provozním řádem Aquaparku Rakovník, který je
součástí přílohy této smlouvy a účastníci plavecké výuky jsou povinni .je.j dodržovat.

VIl. VŠeobecná ustanovení

Dodavatel je povinen seznámit odpovědného zástupce odběratele s Provozním řádem Aquaparku Rakovník. Seznámení
vyučujících pedagogů, doprovázejících zaměstnanců a žáků s Provozním řádem Aquaparku Rakovník bude provedeno na
začátku první vyučující hodiny, toto seznámení provede instruktor. Provozní řád Aquaparku Rakovník je přílohou této
smlouvy, účastníci plavecké výuky se zavazují jej dodržovat. Odpovědný zástupce odběratele prohlašuje, že byl s tímto
provozním řádem před podpisem této smlouvy seznámen.

Instruktoři dodavatele zajišt'ují, ve spolupráci s příslušným vyučujícím pedagogem ZŠ a MŠ, výuku plavání.Za zajištěni
bezpečnosti žáka odpovídá, v souladu s § 29, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., a Metodickým pokynem MŠMT Č. j. MŠMT-
37471/2014 Základní škola(odběrate1), konkrétně vyučující pedagog příslušné třídy, který v tomto případě zajišťuje podmínky
a pravidla pro zajištění bezpečnosti žáků a naplňování školního vzdělávacího programu. Instruktoři dodavatele jsou povinni
plně spolupracovat a respektovat pokyny vyučujících pedagogů, osob konajících dohled nad žáky, případně dalších
kompetentních zaměstnanců školy, směřujících k zajištění bezpečnosti žáků.

Dodavatel .je oprávněn v případě závažných technických problémů plaveckého bazénu či organizačních důvodů odvolat
plavecký výcvik, v takovém případě bude odvolání provedeno bezodkladně a dodavatel poskytne odběrateli po dohodě
nejbližší možný náhradní termín.

Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou a to dohodou obou smluvních stran.

Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v plném znění.

Tato smlouva s uzavírá na dobu určitou a to od 17. 10. 2022 do l l. 4. 2023

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

V ,,,..11bg,
Za dodavatele: Za odběratele:


